spinotti in legno e viti autofilettanti per
ogni asse. Tutte le parti che compongono
l'assieme, sono stondate e spigolate.

Trasporto 
800,00 

3. Importo a base d'asta

L'importo complessivo stimato per la realizzazione della fornitura di cui al presente Disciplinare è 
stabilito in  33.706,77  (trentatremilasettecentosei/77) iva inclusa  pari a euro  27628.5 iva esclusa. Non 
sono ammesse trattative pari o in aumento. 

Il criterio di affidamento del contraente è il seguente: prezzo complessivo più basso idoneo 
al soddisfacimento dello specifico bisogno dell'amministrazione scolastica, ai sensi dell'art.